以下のとおり、証明書等の発行を依頼します。

□ 在職（履歴）証明書

□ その他（ ）

～

～

～

～

～

～

～

～

～

～

～

～

※旧姓

〒

　【以下の書類を必ず添付してください】

　　 □　1.身分証明書の写し（運転免許証、保険証等）

　　 □　2.証明書様式　※様式の指定がある場合のみ

　　 □　3.返信用封筒（宛先を記入し、切手を貼ること）　※郵送希望者のみ 那覇教育事務所

証明書等発行依頼書

在　職　期　間職名

証 明 書 等 の 種 類

提 出 先

使 用 目 的

所 属 名 （ 学 校 名 ）

沖縄県教育委員会教育長　殿

令和　　　年　　　月　　　日

電話番号

生年月日

住　　所

氏　　名

郵便番号

　以下のとおり、証明書等の発行を依頼します。

■ 在職（履歴）証明書

□ その他（ ）

～

～

～

～

～

～

～

～

～

～

～

～

※旧姓

〒

　【以下の書類を必ず添付してください】

　　 ■　1.身分証明書の写し（運転免許証、保険証等）

　　 □　2.証明書様式　※様式の指定がある場合のみ

　　 ■　3.返信用封筒（宛先を記入し、切手を貼ること）　※郵送希望者のみ 那覇教育事務所

○○市立○○小学校 非常勤 平成30年4月1日 平成31年3月31日

証明書等発行依頼書

証 明 書 等 の 種 類

提 出 先 ○○県○○教育委員会

使 用 目 的 就職先へ提出するため

所 属 名 （ 学 校 名 ） 職名 在　職　期　間

記入例

○○市立□□小学校 臨任 平成31年4月1日 令和2年3月31日

○○市立△△小学校 本務 令和2年4月1日 令和5年3月31日

令和6年1月1日

沖縄県教育委員会教育長　殿

氏　　名 那覇　教太郎

郵便番号

住　　所 沖縄県那覇市旭町116-37

生年月日 平成10年4月1日

電話番号 090-****-****

900-0029